

Položkový rozpočet

Zakázka: **MBÚ AV Třeboň - rozvody ÚT ve výměníku**

Zhotovitel: **Petr Görner**
Rechle 380
389 01 Vodňany

IČO: **69545278**
DIČ: **CZ601215342**

Objednatel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
Videňská 1083
142 20 Praha 4

IČO: **61388971**
DIČ: **CZ61388971**

Vypracoval: Petr Görner

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	46 820,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 700,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	53 520,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 239,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 64 759,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Vodňany

dne 1.11.2016

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	1 257,00	0,00180
733	Rozvod potrubí	PSV	39 787,70	0,03765
734	Armatury	PSV	5 775,30	0,00341
VN	Vedlejší náklady	VN	6 700,00	0,00000
Celkem:			53 520,00	0,04286

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722 Vnitřní vodovod					1 257,00
1	722 18-1212.RW2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	15,00	83,80	1 257,00
Díl: 733 Rozvod potrubí					39 787,70
2	733 16-3107.R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm, včetně demontáže potrubí	m	15,00	1 881,00	28 215,00
3	733 16-4107.RT6 Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm, spojovaného lisováním, závěsy a objímky	m	15,00	678,50	10 177,50
4	733 16-5205.R00 Montáž tvar.Cu lisováním D 42 mm 1 spoj	kus	32,00	43,60	1 395,20
Díl: 734 Armatury					5 775,30
5	734 22-3716.R00 Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.IVAR.TOP BAL DN 40	kus	2,00	2 220,00	4 440,00
6	734 25-3116.R00 Ventil pojistný IVAR.PV 1234 DN 20 FF x 3,0 bar	kus	2,00	482,90	965,80
7	734 41-3112.R00 Teploměr IVAR.TP 120 A, D 40 / bez jímky	kus	1,00	369,50	369,50
Díl: VN Vedlejší náklady					6 700,00
8	005 12-2020.R Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
9	005 12-4010.R Koordinační činnost	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00